
杉林建設 検 索

２０１１年 9月

編集者：太田小百合

Vol.９８

「ＳＵＧＩＢＡＹＡＳＨＩ」ホッとニュース！

社長の今月の一言

杉本　知治　拝

ホームページが新しくなります！！
現在、弊社ホームページをリニューアル中です。

皆様にもっと「杉林建設」を知って頂くため、

新しいホームページの作成を進めて参りました。

施工例、工事の流れなどこれまでより視覚的に

イメージをつかんで頂けるよう工夫しました。

本格数寄屋造りショールーム「竹林亭」の動画

もご覧頂けるようになっています。

新しいホームページはまもなく完成予定です。

どうぞお楽しみに！！

　みなさん、こんにちは。いつもありがとうございます。
　つきづきしの秋の号です。めっきり涼しくなり、電力需要もピーク
を越えほっと一息。原発問題はまだまだ課題はありますが着実に収束
に向かってくれています。これから新たな情報が出てくるかもしれま
せんが冷静な国民であることが大切であると思います。
　先だって、岡崎北高等学校出身の山崎将志氏とお会いしました。彼
は日本経済新聞出版社から刊行されている「残念な人の思考法」とい
うベストセラーになった本で有名です。彼の造詣の深さや人柄の良さ
が印象的でした。９月２５日に岡崎市竜美丘会館にて北高会（岡崎北
高等学校同窓会総会）が懇親会と一緒に午前１０時から午後２時まで
開催されます。これに山崎さんも来て頂けます。参加費は２,０００
円です。私も挨拶させて頂きますのでぜひお越しください。もれなく
北高同窓会報を差し上げます。詳しくは、岡崎北高等学校ホームペー
ジ(URL http://www.okazakikita-h.aichi-c.ed.jp)へアクセスをお願
いします。私も会場にいます。多くの同窓生の方々にご参加いただけ
たらと思います。
　ありがとうございます。 　


